li nó-men, quod est super
 ó-mne nó-men.

Et sic dicitur etiam per omnes Horas diei (sed sine cantu).

Cum incipitur V. Christus factus est. omnes genuflectunt, et eo finito, dicitur Pater noster. totum sub silentio. Postea Ps. Miserere. 563. aliquantum alius.

Quo finito, sine Orémus. dicitur simili voce.

Oratio.

Respice, quæsumus Dómine, super mámbus tradi nocéntium, et crucis super hanc familiam tuam, pro qua Dómine torréntum.

Sed Qui tecum vivit. dicitur sub silentio. — Finita Oratione, fit fragor et strepitus aliquantum: mox profertur candela accensa de sub Altari, et omnes surgunt, et cum silentio discedunt.

AD HORAS.

Tertia, Sexta et Nona, dicitis secreto Pater noster, Ave Maria, absolute inchoantur a Psalmis ut in Festis; quibus finitis dicitur V. Christus factus est, etc. flexis genibus, et dicitur secreto Pater noster. Ps. Miserere. Oratio. Respice. ut supra (totum sine cantu). In hoc triduo non annuntiat aliquis de Martyrologio, nec dicitur Pretiosa.

AD MISSAM.

(M.M. ♩ = 152.)

Intr. 4. (mi-la) Nos au-tem * glo-ri-á-ri o-
 pó- tet in crú-ce Dó- mi-ni nó-stri Jé- su
 Chrí- sti : in quo est sá- lus, ví- ta, et re-

surré-cti o nó-stra: per quem sal-vá-ti,
 et li-be-rá-ti sú-mus. Ps. Dé-us
 mi-se-re-á-tur nó-stri, et be-ne-dí-cat nó-bis: * il-
 lú-mi-net vultum sú-um su-per nos, et mi-se-re-á-
 tur nó-stri. Nos au-tem.

Dicitur Glória in excelsis. Et tunc pulsantur campanae; et deinceps non amplius usque ad Sabbatum sanctum.

Oratio.

Deus, a quo et Judas reátus sui poe-diversa utrisque intulit stípendia méritum, et confessiónis suae latro præ-tórum; ita nobis, ablato vetustatis er-róre, resurrectiónis suae grátiam largiátur. Qui tecum vivit.

Et hæc Oratio tantum dicitur.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. I. Cor. II.

Fratres: Convenientibus vobis in sán-guine: hoc fácite, quotiescúmque unum, jam non est dominicam coe-bibétis, in meam commemoratió-nem manducare. Unusquisque enim Quotiescúmque enim manducábitis pa-nem coenam præsumit ad manducán- nem hunc, et cálicem bibétis, mortem Dómini annuntiábitis donec veniat. Ita- que quicumque manducaverit panem tórum est. Numquid domos non ha- bétis ad manducándum et bibéndum? aut ecclésiám Dei contemnitis, et con- funditis eos qui non habent? Quid dicam vobis? Laudo vos? In hoc non laudo. Ego enim accepi a Dómino, quod et trá- didi vobis, quóniam Dóminus Jesus in qua nocte tradebátur, accepit panem, et grátias agens fregit, et dixit: Accipite, et manducáte: hoc est corpus meum, quod pro vobis tradétur: hoc fácite in meam commemoratió-nem. Similiter et cálicem, postquam coenávit, dicens: Hic calix novum testaméntum est in meo

542.
(M.M. ♩ = 152.)

Grad.
(fa-do)

Christus * fá-ctus est pro nó-
bis ob-
é-
di- ens us- que ad mór- tem,
mór- tem au- tem crú- cis.

V. Propter quod et Dé- us exal-tá-vit il-lum,

et dé- dit il-li nó- men,
quod est su-per ó- mne * nó- men.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem. *Joan. 13.*

Ante diem festum Paschae, sciens Jesus in pelvim, et coepit lavare pedes discipulorum, et extergere linteo, quo erat praecinctus. Venit ergo ad Simonem Petrum, qui erat in mundo, in finem dilectus suos. Et coena facta, cum diabolus jam misisset in cor ut traderet eum Judas Scariotae: sciens quia omnia dedit ei Pater in manus, et quia a Deo exivit et ad Deum vadit: surgit a coena, et ponit vestimenta sua: et cum accepisset linteam, praecinxit se. Deinde mitit aquam

sed et manus, et caput. Dicit ei Jesus: iterum, dixit eis: Scitis quid fecerim vobis? Vos vocatis me Magister et Dominus, sed est mundus totus. Et vos mine: et bene dicitis, sum etenim. Si ergo ego lavi pedes vestros, Dominus et enim quisnam esset qui traderet eum: Magister: et vos debetis alter alterius propterea dixit: Non estis mundi omnes, lavare pedes. Exemplum enim dedi vobis, ut quemadmodum ego feci vobis, ita accipit vestimenta sua: cum recubisset et vos faciatis.

(M.M. ♩ = 144.)

Offert.
(fa-do)

Déx- te- ra Dó- mi- ni *
fé- cit vir- tú- tem, déx- te- ra
Dó- mi- ni ex-al-tá- vit me: non mó-
ri- ar, sed ví- vam, et nar-rá-bo ó- pe-
ra Dómi-ni.

Secreta.

Ipse tibi, quaesumus, Domine sancte, nem hoc fieri hodierna traditione nonstravit, Jesus Christus Filius tuus Dominus noster: Qui tecum, minus noster: Qui tecum.

Præfatio de Cruce, 7. Agnus Dei dicitur de more, sed Pax non datur.

Hodie Sacerdos consecrat duas Hostias, quarum unam sumit, alteram reservat pro die sequenti, in quo non conficitur sacramentum: reservat etiam aliquas particulas consecratas, si opus fuerit pro infirmis: Sanguinem vero totum sumit: et ante ablutionem digitorum ponit Hostiam reservatam in alto calice, quem Diaconus palla et patena cooperit, et desuper velum expandit, et in medio Altaris collocat. Deinde fit communico et completur Missa.

(M.M. = 160.)

Comm.

2.

(rés-fé)

Dó-mi-nus Jé-sus, * postquam coenavit cum discipulis sú-is, lá-vit pé-des e-ó-rum, et á-it il-lis : Scí-tis quid fé-ce-rim vó-bis, é-go Dó-mi-nus et Ma-gí-ster? Exém-plum dé-di vó-bis, ut et vos i-ta fa-ci-á-tis.

Postcommunio.

Refecti vitálibus aliméntis, quaesumus Dómine Deus noster : ut quod tempore nostrae mortalitátis exsequimur, immortalitátis tuae múnere consequamur. Per Dóminum.